



تاریخ	۵
بهمن	
۱۴۰۱	
چهارشنبه	

پیامبر گرایی اسلام(ص):

دل کندن از دنیا

جان و تن را آسوده می سازد

الخصال: ص ۷۳ ح ۱۱۴

صفحه	۷
شماره	۳۵۶۲
سال	بیست و هشتم

ورزشی

قهرمانی کشتی گیری که عمویش معتقد بود

هیچ چی نمی شود!

محتبی: با کامران قاسمیور کشتی می گیرم

نفر اول وزن ۹۲ کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور گفت: اگر در مسابقات آسیایی اول شوم، از جام تختی معاف شده و به مرحله نهایی انتخابی تیم ملی می‌روم و احتمالاً آنجا باید با کامران قاسمیور کشتی بگیرم. به گزارش طرفداری، ارشک محبی یکی از کشتی‌گیرانی بود که توانست در مسابقات قهرمانی کشور به مقام قهرمانی وزن ۹۲ کیلوگرم برسد. او موفقیت خود را مدیون عمویش محمدحسین محبی و منصور بزرگر سرمربی سابق تیم ملی می‌داند. این در حالی است که چندین پیش دیگر عمویش یعنی محمدحسین محبی قهرمان سابق کشتی جهان به انتقاد از او و دیگر برادرزاده‌اش پرداخت و مدعی شد آنها هیچ‌چی نمی‌شوند! ارشک محبی درباره کشتی‌هایش در مسابقات قهرمانی کشوری اظهار داشت: با کشتی‌گیران قزوی، آذربایجان شرقی، محمدحسین میرباغیان و محمدجواد ابراهیمی کشتی گرفتم و به فینال رسیدم. قبلاً بیشتر باخت‌هایم به اشتباهات خودم بود، این بار اما بدون اشتباه کشتی بردارزاده و برادران محبی، قهرمانان پیشین کشتی جهان درباره اینکه چه اتفاقی تغییراتی را در شیوه مبارزه او در مسابقات کشوری

بوشهر میزبان اردوی زمستانی تیم ملی آبهای آرام و پاراکانو



میلی پوشان آبهای آرام (تیم الف) و پاراکانو برای برپایی اردوی یک ماهه زمستانی عازم بوشهر می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: ۳۸ ورزشکار تیم ملی آبهای آرام و پاراکانو بانوان و آقایان شانزدهمین مرحله اردوی آمادگی خود جهت حضور موفق در بازی‌های آسیایی هانگژو را در بوشهر برگزار خواهند کرد. این اردو از ۴ بهمن ماه آغاز شده و تا ۴ اسفندماه ادامه خواهد داشت. پدرو سنا سرمربی، ایمان پورعزیز و مهسا مجملی مربیان، رضا رئیس کتک مربی، مجتبی تاج‌محمدی و کیکیا مصطفوی روانشناسان، حسین حبیبی تریاست و مهدی زارعی به عنوان سرپرست اعضای کادر فنی این تیم هستند. الناز شفیعیان، تانیا کارگریور از گیلان، هدیه کاظمی و کیانا کمال‌زاده از هرمزگان، گلناز غضنفریان از مازندران، ترنم اکبرزاده و ارشین رضانزاد از تهران و سما یاسمی از کرمانشاه در بخش کایاک بانوان، هیوا افضلی از کرمانشاه، مانده شورگشتی، هدیه خیرآبادی، زهرا مظهر و هستی ناصری از تهران و نسترن خیرالهی در بخش کائوی بانوان، علی آقامیرزایی، پیمان قویدل،

واقعیت تلخ از زبان مدیر باشگاه استقلال خوزستان

حضور تنها یک بازیکن خوزستانی در لیست جدید تیم ملی جوانان ایران تأییدکننده صحبت اخیر مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان است. به گزارش خوزستان اسپورت، چندین پیش کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان اعلام کرد که فوتبال این استان طی سال‌های اخیر از آموزش و رشد بازیکنان مستعد بومی غافل شده و به همین علت تبدیل به واردکننده بازیکن از سایر استان‌ها شده است. اظهار نظر مدیر باشگاه استقلال خوزستان با برداشتهای متفاوتی از سوی تعدادی از بازیکنان و مربیان بومی فوتبال استان همراه شد و در این میان شیفتهای هم برای تحریف اظهارات بابادی صورت گرفت. این در حالیست که نگاهی به تعداد بازیکنان غریبومی در تیم‌های خوزستانی این واقعیت را نمایان می‌سازد که فوتبال دیار کارون طی سالیان اخیر در کشف و پرورش استعدادها ناب خوزستانی موفق نبوده و فقط تعداد اندکی بازیکن جوان خوزستانی توانسته‌اند

معرفی برترین‌های لیگ تیراندازی تفنگ بادی استان فارس



با معرفی برترین‌ها، لیگ تیراندازی تفنگ بادی استان فارس به ایستگاه پایانی رسید. به گزارش دریافتی از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مهدی زاده رئیس هیئت تیراندازی فارس گفت: لیگ تیراندازی تفنگ بادی استان فارس برای اولین بار در استان با شرکت ۳۳ ورزشکار ۸ تیم در هفته ۷ به یاد ورزشکار پیشکسوت رضا قاضی برگزار شد. وی افزود: در هفته پایانی لیگ تیم‌های نظام مهندسی، شیراز، پارس و مقاومت بر رقبای خود پیروز شدند. رئیس هیئت تیراندازی فارس اظهار داشت: این لیگ تیم‌های پارس، شیراز و فجر به ترتیب و سکوی رقابت بودند.

مدافعان اخراجی به نفت مسجدسلیمان برگشتند

دو بازیکن اخراجی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با نظر غلامرضا عنایتی به این تیم بازگشتند. به گزارش خوزستان اسپورت، دو بازیکن تیم نفت مسجدسلیمان به اسامی عقل کمبلی و مجتبی مقتدایی که از سوی ابراهیم اشکش اخراج شده بودند، با روی کار آمدن غلامرضا عنایتی به جمع زردپوشان برگشتند. ابراهیم اشکش با اخراج این دو مدافع اقدام به جذب دو مدافع جدید کرد، اما روز گذشته بعد از اخراج اشکش و انتخاب عنایتی به عنوان سرمربی

وادث



دختر پولدار به دام مهندسی بی پول افتاد

دختر پولدار مهدی عاشقانه‌هایش را بی منت برای شوهرش خرج می‌کرد غافل از اینکه شوهرش سودای ثروتمند شدن را در سر می‌پروراند. به گزارش خبرنگار حوادث ایونا، من برای شوهرم عاشقی می‌کردم اما زرق و برق پول و ثروت پدرم چشم‌های شوهرم را کور کرده بود. این بخشی از سرگذشت زن ۴۱ ساله‌ای است که به مددکار اجتماعی کلانتری آپکوه مشهد مراجعه کرده بود. این زن غمگین در ادامه سرگذشت خود گفت: پدرم در زمینه ساخت و ساز فعالیت می‌کرد و ثروت زیادی داشت. او واحدهای تجاری و مسکونی زیادی را برای رهن و اجاره واگذار کرده بود.

مهندس جوانی که رحمت نام داشت چندین سال در مغازه‌های پدرم در کار فروش قطعات کامپیوتری و تعمیر آنها مشغول بود. او مهندس کامپیوتر بود و من هم فارغ التحصیل کاردانی حسابداری بودم. یکی از همین روزها مادر رحمت با پدرم تماس و گرفت تا من را برای رحمت خواستگاری کند. چیزی نگذشت که مراسم عقد و ازدواج من و رحمت خیلی زود برپا شد و ما سر خانه و زندگی‌مان رفتیم. پدرم برای پیشرفت کار و کاسبی رحمت بارها به او کمک‌های مالی می‌کرد و رحمت هم خیلی زود دامنه فعالیتش را گسترش داد. کم کم از ۱۰ میلیارد وضع مالی رحمت خوب شد. با اینکه رحمت کسب و کارش پیشرفت کرده بود و هر روز پول بیشتری در می‌آورد اما پولی برای خرج و مخارج خانه به من نمی‌داد و هر روز خسیس‌تر از روز قبل می‌شد. این جریان تا جایی پیشرفت که برای خریدهای جزئی خانه هم چنگ و دعوا راه می‌انداخت و از من حساب و کتاب می‌خواست و به من می‌گفت که برای خرج خانه از پدر پولدارم پول بگیرم.

همسر کشی هولناک با ماهیتابه



به گزارش حادثه ۲۴ - مرد سالخورده‌ای که متهم است هنگام درگیری با همسرش، او را با ضربه ماهیتابه به قتل رسانده بود با رضایت پسرش از جنبه عمومی جرم به ۳ سال حبس محکوم شد. چندی قیل مرد جوانی در تماس با پلیس از قتل مادر ۷۵ ساله‌اش خبر داد و وقتی مأموران انتظامی رباط کریم به محل اعزام شدند با جسد مقتول در آشپزخانه روبه‌رو شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که وی با ضربه جسم سخت به سرش جان باخته است. از آنجا که در زمان قتل فقط همسر مقتول در خانه بوده مأموران به مرد ۸۵ ساله ظنبن شدند و در ادامه وی به قتل همسرش اعتراف کرد و مدعی شد چون همسرش به او محبت و توجهی نداشته و منم هم به جایگاه رفت و گفتم: من به خاطر بی‌توجهی همسر همیشه با او اختلاف داشتم. اصلاً از زندگی خسته شده بودم. روز حادثه هم من او را نکشتم ما باهم بچمان شد و او خودش سرش را به دیوار کوبید. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به رضایت ولی دم و طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی و با توجه به شرایط سنی متهم وی را به ۳ سال حبس محکوم کردند.

زن جوان هنگام فرار از دست دزدان قمه به دست، یکی از آنها را کشت

همشهری نوشت: دزدان موتورسوار با حمله به ماشین در حال حرکت، شیشه آن را شکستند تا کیف زن جوان را که پشت فرمان بود سرقت کنند اما لحظاتی پس از این سرقت خشن، موتور آنها در تصادف با خودروی مالباخته واژگون شد و حادثه مرگباری رقم خورد. این حادثه مدتی قبل در خیابان پاسداران رخ داد. ۲ جوان که سوار بر موتور بودند، با قمه به سمت یک خودروی پیکان‌تو که زن جوانی پشت فرمان آن بود هجوم بردند. مردی که ترک موتور نشسته بود درحالی که خودرو در حال حرکت بود با قمه ضربه‌ای به شیشه ماشین زد و آن را شکست. او سپس کیف زن جوان را که روی صندلی جلو بود برداشت و همدمش سرعت موتور را بیشتر کرد تا فرار کنند. این اما پایان ماجرا نبود؛ زن جوان که به‌شدت وحشت کرده بود با ماشین به موتور دزدان برخورد کرد و این اتفاق موجب واژگونی موتور شد. دقایقی از این اتفاق می‌گذشت که پلیس و اورژانس در محل حادثه حضور یافتند. یکی از سارقان موفق به فرار شده اما سارق دوم به دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده بود. ماجرا به قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل اطلاع داده شد و او دستور تحقیقات در این زمینه را صادر کرد. در ابتدا مأموران به تحقیق از زن جوان که راننده خودروی پیکان‌تو بود پرداختند. وی توضیح داد: فرزندم در صندلی عقب نشسته بود و من در حال رانندگی بودم که ناگهان ۲ مرد موتورسوار به ماشینم نزدیک شدند. مردی که ترک موتور نشسته بود قمه‌ای به من نشان داد و تهدیدم کرد که توقف کنم. من که وحشت کرده بودم به حرکت ادامه دادم. اما موتورسواران دست از سرم برداشتند و به تعقیب من ادامه دادند تا اینکه یکی از آنها با قمه شیشه ماشینم را شکست و کیفم را که روی صندلی شاگرد بود به سرقت برد. وی و ادامه داد: در آن شرایط داهره عجیبی به جانم افتاده بود

کشف لیفتراک ۲۸ میلیاردی قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف کامیون کهنه حامل یک دستگاه لیفتراک قاچاق به ارزش ۲۸ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کازرون حین کنترل محورهای ورودی منتهی به این شهرستان، به یک کامیون کهنه حامل یک دستگاه لیفتراک مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی گفت: پس از توقف ترابری و بررسی مدارک مشخص شد لیفتراک قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه ارزش محموله مشکوفه برابر نظر کارشناسان، ۲۸ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

توقیف پژو پارس با ۸۰ کیلوگرم حشیش در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از توقیف سواری پژو و کشف ۸۰ کیلوگرم حشیش در بازرسی از آن خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در محور جهرم- شیراز به یک سواری پژو پارس مظنون و دستور ایست صادر کردند. وی افزود: پس از متوقف کردن خودرو مأموران انتظامی جهرم موفق شدند در بازرسی از آن، ۸۰ کیلوگرم حشیش کشف کنند. فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه در این خصوص یک سواری پراید که اسکوکر محموله بود توقیف و راننده نیز دستگیر شد، گفت: هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. سرهنگ رزمجویی از شهروندان خواست: هرگونه اخبار و اطلاعاتی درخصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.